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W tym roku uczniów z oczywistych względów ominęła uroczysta gala, ale zostać stypendystą
Prezesa Rady Ministrów to i tak ogromny zaszczyt i wyróżnienie. Poznaliśmy nazwiska
uczniów szkół z terenu powiatu iławskiego w tym szkolnym (2020/2021) uhonorowanych
tym wyjątkowym świadczeniem.

Kto może otrzymać stypendium Prezesa Rady Ministrów?

- Uczeń, który otrzymał promocję z wyróżnieniem,
uzyskując przy tym najwyższą w danej szkole średnią
ocen lub wykazuje szczególne uzdolnienia w co
najmniej jednej dziedzinie wiedzy, uzyskując w niej



najwyższe wyniki, a w pozostałych dziedzinach wiedzy
wyniki co najmniej dobre - czytamy w oficjalnym
rządowym serwisie gov.pl.

Jest już znana lokalna lista stypendystów z poszczególnych szkół w powiecie iławskim.

IŁAWA

Julia Konkol, Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Iławie;
Weronika Maciejewska, Technikum nr 2 w Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie;
Jakub Markuszewski, Technikum Nr 1 w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w
Iławie;
Maria Rudnicka, Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Iławie;
Maria Katarzyna Szczekało, Technikum Nr 1 w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939
Roku w Iławie;
Joanna Tęgowska, Technikum nr 2 w Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie.

f

SUSZ

Natalia Pomarańska, Technikum w Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu;
Kinga Wiśniewska, Technikum w Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu.

f

LUBAWA I GMINA LUBAWA

Amelia Chyrzyńska, Liceum Ogólnokształcące im. Wł. Broniewskiego w Zespole Szkół w
Lubawie;
Oliwia Twardy, Technikum w Zespole Szkół w Lubawie;
Ewelina Dąbrowska, Technikum w Zespole Szkół w Lubawie;
Katarzyna Szymańska, Liceum Ogólnokształcące im. Wł. Broniewskiego w Zespole Szkół w
Lubawie;
Aleksandra Maria Grajnert, Liceum Ogólnokształcące w Fijewie;
Katarzyna Treder, Liceum Ogólnokształcące w Fijewie.

f

Wszystkim serdecznie gratulujemy i życzymy wielu kolejnych sukcesów!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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